
Návrh 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 

ze dne    č. 
 

k Bílým místům kybernetické bezpečnosti České republiky 

 

Vláda 

I. bere na vědomí materiál Bílá místa kybernetické bezpečnosti České republiky 
obsažená 
v části III. tohoto materiálu; 

II. ukládá v termínu do 31. října 2016 

1. ministryni práce a sociálních věcí provést přehodnocení závěrů „Analýzy 
možností odměňování zaměstnanců veřejné správy na úseku informačních a 
komunikačních technologií“ již dříve zpracované Ministerstvem práce a 
sociálních věcí, se zaměřením na oblast kybernetické bezpečnosti a možnosti 
zvýšení odměňování pracovníků zajišťujících bezpečnost provozu 
informačních a komunikačních systémů ve veřejné správě, 

2. ministryni pro místní rozvoj zpracovat návrh řešení požadavků vyplývajících ze 
zákona o kybernetické bezpečnosti při zachování co nejotevřenější 
hospodářské soutěže, 

3. ministrům a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů poskytnout 
součinnost při řešení úkolu uvedeného v bodech II./1. a II./2. 

Provedou: 
ministryně práce a sociálních věcí 
ministryně pro místní rozvoj 
ministři a vedoucí ústředních správních úřadů 

Na vědomí: 
Guvernér České národní banky 
 
 

Mgr. Bohuslav Sobotka 
předseda vlády 


